МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г Л А В Ы

19.02.2020                                                                                                    № 95

Об     утверждении     конкурсной     документации
для  проведения  открытого  конкурса  по  отбору
управляющих  организаций   на   право  заключения
договоров  управления  многоквартирными домами
в муниципальном образовании город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской области

 В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, пункта 59 Постановления Правительства Российской Федерации от
06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом» и на основании  Устава  муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный Владимирской области    п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого
конкурса по отбору управляющих организаций на право заключения договоров
управления многоквартирными домами в муниципальном образовании город
Гусь-Хрустальный  Владимирской области по адресам: ул. Волгоградская, дом №
1; ул. Добролюбова, дом № 13; ул. Интернациональная, дом № 39; ул. Карьерная,
дом № 3; ул. Микрорайон,  дом  №  24;  ул.  Микрорайон,  дом  № 26;  ул. Мира,
дом  №  4/12; п. Панфилово, дом № 1а; п. Панфилово, дом № 3; п. Панфилово,
дом № 28; п. Панфилово, дом № 29; п. Панфилово, дом № 30; п. Панфилово,  дом
№ 36; ул. Курловская, дом № 12; п. Новый, ул. Ленина, дом № 9; п. Новый, ул.
Ленина, дом № 11; п. Новый, ул. Ленина, дом № 12; п. Новый, ул. Ленина, дом №
13; п. Новый, ул. Ленина, дом № 14; п. Новый, ул. Ленина, дом № 15; п. Новый,
ул. Ленина, дом № 16 и п. Новый, ул. Ленина, дом № 16а согласно приложению
№1 к настоящему постановлению.
 2.   Утвердить   извещение   о   проведении   открытого  конкурса   согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.
 3. Опубликовать в средствах массовой информации:
 3.1.  Настоящее постановление в газете «Гусевские вести».

3.2.  Настоящее постановление и приложения № 1 и 2 на официальных
сайтах www.torgi.gov.ru и   www.gusadmin.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

первого заместителя главы администрации по строительству и развитию
инфраструктуры.

Глава  города                                                                                   А.Н. Соколов

С полным текстом постановления можно ознакомиться на
официальном сайте www. gusadmin.ru. ВКЛАДКА – меню раздела -
нормативно- правовые  документы